\ % i ' J  /

Carlweiriníia

Edital de Convocação n° 001, de 26 de janeiro de 2023
CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas em função de seu cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37,
IX da Constituição Federal da República de 1988, Art. 97, VII da Constituição do
Estado de Pernambuco, amparado pela Lei Municipal n° 966/2001 de 03/04/2001,
e Lei Municipal n° 1.230/2016 de 06/04/2016 e nas demais leis que regem a
espécie e considerando a Homologação do Resultado do Concurso Público,
considerando a necessidade da Administração Pública Municipal para atender
ao serviço público, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS, relacionados no anexo I deste Edital, da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-PE.

Os Candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital, deverão comparecer
ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, sito a Praça
Presidente Kennedy, 126 - Centro, Cachoeirinha-PE, no prazo máximo de 30
(trinta) dias corridos a contar da publicação deste.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

Adpni&K- S
(̂f̂ }TTIini5tT3Cí*

Mút 1423
ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

- Secretária de Administração

Praça Presidente Kennedy. 126 - Centro - CEP 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ. 10.091 619/0001-02 - uww cachoeinnha pc.aov br

Página 1 de 4

'X .  _.-r

Çarjfweinnfta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS - PROFESSOR(A) EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I - PCD

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1217929 FRANKLIN EMMANUEL DA SILVA MANO 02/12/1986

1221275 VIVIANA PAULA DA SILVA 08/06/1987

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
_________PRQFESSOR(A) EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I_________

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1209198 GLAUDEMIR SANTOS LEITE 19/11/1990

1211902 JAILSON DA SILVA 14/06/1991

1209292 ELAINE STHEFANIR DA SILVA 30/07/1993

1209134 EDMILSON JOSÉ DOS SANTOS 19/11/1986

1220682 FÁBIO JÚNIO GOMES DA SILVA 06/10/1997

1215504 JEREMIAS DE SOUZA SANTOS 07/06/1998

1219678 MARÍLIA FLÁVIA CORDEIRO DE ARAÚJO 02/10/1987

1214389 MARIA CARLA DA SILVA FARIAS 20/12/1984

1211598 WESLLEY ALEXANDRE DE LIMA 06/10/1986

1215853 SAMUEL DE LIMA MACÊDO 17/12/1992

1219223 INGRIDI ALBUQUERQUE ARAÚJO 03/03/1997

1212966 JORGE HENRIQUE BEZERRA DE MELO 28/02/1998

1211152 RAYANE BRANCO DE LIMA ROCHA 05/05/1996

1210760 MARCELA DO CARMO ALEXANDRINO DE MOURA 12/04/1984

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1217737 HUGO DELLEON DE OLIVEIRA MELO 04/04/1991

1211837 DANIELLE MIRANDA BARROS FELIX SILVA 05/09/1994

Praça Presidente Kcnncdy. 126 - Centro - CEP 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ; 10.091.619/0001 -02 - wwu cachoeirinha.pe.uov.br

Página 2 de 4

/'>%, _ \
Caclvocirinha

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1218326 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 03/09/1996

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II -  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1223314 ERIVALDO ALVES ANTONIO 02/03/1991 .

1212201 JULIETA BESERRA DA SILVA 28/02/1991

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1211160 JOSÉ EZEQUIEL BARBOSA FEITOSA 21/05/1996

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPL
PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II - HISTÓI

A CONCORRÊNCIA
RIA

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1219535 ALAN MARCIONILO DO NASCIMENTO 14/06/1992

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
__________PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II -  EDUCAÇÃO FÍSICA__________

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1221097 AROLDO JOSÉ LIRA DA LIRA 27/04/1978

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
___________ PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL II - MÚSICA_______________

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1212057 GEOVANE DE ARRUDA BARBOSA 20/04/1996

Praça Presidente Kenncdy. 126 - Centro - CEP 553XO.OOO - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - wwu .cachoeirinha.pe.uov br

Página 3 de 4

Cacíweirinha

«a b j PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE CUIDADOR(A) INFANTIL - PCD

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1217928 FRANKLIN EMMANUEL DA SILVA MANO 02/12/1986

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
CUIDADOR (A) INFANTIL

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1221304 ALBERTO GOMES DA SILVA 31/07/1994

1212979 JORGE HENRIQUE BEZERRA DE MELO 28/02/1998

1215857 DEIVID ARAÚJO DA SILVA 03/05/2004

1220378 LAVÍNIA MARIA DOS SANTOS MACÊDO 16/10/2002

1217434 MARIA VITÓRIA MELO CINTRA 30/05/2001

1214412 MARIA ELÁISA BATISTA DOS SANTOS 11/03/2003

1219089 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE ALBUQUERQUE 27/01/1998

1223370 CLEIDIANE MARIA DE LIMA 30/04/1991

1223209 LARYSSA LÍVIA RODIGUES CAETANO 14/10/2001

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE MERIENDEIRO(A) - PCD

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1223029 JOSÉ COSMO DA SILVA NETO 07/07/1995

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS DAS VAGAS DE MERENDEIRO(A)

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1218589 JANIELLE DARLING DE MORAIS SANTOS 29/11/1984

1223079 JHONATTAN RUAN LUNA TENORIO 28/10/1992

1217634 ELAYNE SABRINA DA SILVA 11/11/1992

1212127 ELJAGNO MIGUEL FERREIRA DA SILVA 25/07/1998

Praça Presidente Kcnncd}. 126 - Centro - CEP 55380.000 - Fones PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ; 10.091.619/0001 -02 - uavw .cachoeirinha.pe.uov.br

Página 4 de 4